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1130-0081-000-00 FEDERACIÓN NACIONAL DE MOTOCICLISMOENTIDAD:

 576,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  576,000.0011 000 000 001 000 011 22 0101 PERSONAL PERMANENTE

 4,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,500.0011 000 000 001 000 014 22 0101 COMPLEMENTO POR CALIDAD PROFESIONAL AL 

PERSONAL PERMANENTE

 15,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15,000.0011 000 000 001 000 015 22 0101 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

PERMANENTE

 61,459.00  0.00  0.00  0.00  0.00  61,459.0011 000 000 001 000 051 22 0101 APORTE PATRONAL AL IGSS

 48,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  48,000.0011 000 000 001 000 071 22 0101 AGUINALDO

 45,826.00  0.00  0.00  0.00  0.00  45,826.0011 000 000 001 000 072 22 0101 BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)

 4,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,000.0011 000 000 001 000 073 22 0101 BONO VACACIONAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  52,500.0011 000 000 002 000 011 22 0101 PERSONAL PERMANENTE

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,500.0011 000 000 002 000 015 22 0101 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

PERMANENTE

 152,400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  99,900.0011 000 000 002 000 022 22 0101 PERSONAL POR CONTRATO

 9,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6,500.0011 000 000 002 000 027 22 0101 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL

 18,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  18,000.0011 000 000 002 000 029 22 0101 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL

 21,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  21,500.0011 000 000 002 000 051 22 0101 APORTE PATRONAL AL IGSS

 50,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  50,000.0011 000 000 002 000 063 22 0101 GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL INTERIOR

 12,700.00  0.00  0.00  0.00  0.00  12,700.0011 000 000 002 000 071 22 0101 AGUINALDO

 12,700.00  0.00  0.00  0.00  0.00  12,700.0011 000 000 002 000 072 22 0101 BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)

 1,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,500.0011 000 000 002 000 073 22 0101 BONO VACACIONAL

 33,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  33,000.0011 000 000 002 000 113 22 0101 TELEFONÍA

 1,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,500.0011 000 000 002 000 114 22 0101 CORREOS Y TELÉGRAFOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,050.0011 000 000 002 000 121 22 0101 DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN

 5,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,950.0011 000 000 002 000 122 22 0101 IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN

 35,000.00  0.00  0.00 -27,000.00  0.00  8,000.0011 000 000 002 000 133 22 0101 VIÁTICOS EN EL INTERIOR

 25,000.00  0.00  0.00 -14,750.00  0.00  10,250.0011 000 000 002 000 134 22 0101 COMPENSACIÓN POR KILÓMETRO RECORRIDO

 15,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15,000.0011 000 000 002 000 141 22 0101 TRANSPORTE DE PERSONAS

 110,000.00  0.00  0.00 -88,000.00  0.00  22,000.0011 000 000 002 000 152 22 0101 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS

 20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,000.0011 000 000 002 000 153 22 0101 ARRENDAMIENTO DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

 5,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5,000.0011 000 000 002 000 158 22 0101 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES

 20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,000.0011 000 000 002 000 165 22 0101 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE 

TRANSPORTE

 5,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5,000.0011 000 000 002 000 168 22 0101 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE 

CÓMPUTO

 20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,000.0011 000 000 002 000 183 22 0101 SERVICIOS JURÍDICOS

 1,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,000.0011 000 000 002 000 194 22 0101 GASTOS BANCARIOS, COMISIONES Y OTROS GASTOS

 10,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,000.0011 000 000 002 000 195 22 0101 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS

 5,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5,000.0011 000 000 002 000 196 22 0101 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO

 10,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,000.0011 000 000 002 000 199 22 0101 OTROS SERVICIOS

 30,001.00  0.00  0.00 -23,500.00  0.00  6,501.0011 000 000 002 000 211 22 0101 ALIMENTOS PARA PERSONAS
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 1,950.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,950.0011 000 000 002 000 232 22 0101 ACABADOS TEXTILES

 17,690.00  0.00  0.00  0.00  0.00  17,690.0011 000 000 002 000 241 22 0101 PAPEL DE ESCRITORIO

 3,598.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3,598.0011 000 000 002 000 243 22 0101 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN

 6,425.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6,425.0011 000 000 002 000 244 22 0101 PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS

 280.00  0.00  0.00  0.00  0.00  280.0011 000 000 002 000 247 22 0101 ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES

 7,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,000.0011 000 000 002 000 253 22 0101 LLANTAS Y NEUMÁTICOS

 45.00  0.00  0.00  0.00  0.00  45.0011 000 000 002 000 254 22 0101 ARTÍCULOS DE CAUCHO

 80.00  0.00  0.00  0.00  0.00  80.0011 000 000 002 000 261 22 0101 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS

 12,300.00  0.00  0.00  0.00  0.00  12,300.0011 000 000 002 000 262 22 0101 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

 4,730.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4,730.0011 000 000 002 000 267 22 0101 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

 9,515.00  0.00  0.00  0.00  0.00  9,515.0011 000 000 002 000 268 22 0101 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.

 300.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300.0011 000 000 002 000 269 22 0101 OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

 12,808.00  0.00  0.00  0.00  0.00  12,808.0011 000 000 002 000 291 22 0101 ÚTILES DE OFICINA

 1,873.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,873.0011 000 000 002 000 292 22 0101 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO 

PERSONAL

 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  400.0011 000 000 002 000 295 22 0101 ÚTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL 

MÉDICO-QUIRÚRGICOS, DE LABORATORIO Y CUIDADO 

DE LA SALUD

 1,280.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,280.0011 000 000 002 000 296 22 0101 ÚTILES DE COCINA Y COMEDOR

 2,080.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,080.0011 000 000 002 000 297 22 0101 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, 

CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y 

TELEFÓNICAS

 16,775.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16,775.0011 000 000 002 000 298 22 0101 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

 375.00  0.00  0.00  0.00  0.00  375.0011 000 000 002 000 299 22 0101 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

 600.00  0.00  0.00  0.00  0.00  600.0011 000 000 002 000 326 22 0101 EQUIPO PARA COMUNICACIONES

 30,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  30,000.0011 000 000 003 000 015 22 0101 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

PERMANENTE

 499,360.00  0.00  0.00 -279,360.00  0.00  220,000.0011 000 000 003 000 029 22 0101 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL

 55,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  55,000.0011 000 000 003 000 113 22 0101 TELEFONÍA

 18,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  18,000.0011 000 000 003 000 122 22 0101 IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN

 85,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  85,000.0011 000 000 003 000 133 22 0101 VIÁTICOS EN EL INTERIOR

 20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,000.0011 000 000 003 000 134 22 0101 COMPENSACIÓN POR KILÓMETRO RECORRIDO

 16,640.00  0.00 -5,000.00  0.00  0.00  11,640.0011 000 000 003 000 141 22 0101 TRANSPORTE DE PERSONAS

 6,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6,000.0011 000 000 003 000 142 22 0101 FLETES

 12,000.00  0.00  0.00  44,000.00  0.00  56,000.0011 000 000 003 000 152 22 0101 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS

 168,000.00  0.00 -168,000.00  0.00  0.00  0.0011 000 000 003 000 152 31 0101 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS

 10,457.00  0.00 -10,457.00  0.00  0.00  0.0011 000 000 003 000 154 22 0101 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE 

CONSTRUCCIÓN

 0.00  0.00  0.00  47,950.00  0.00  47,950.0011 000 000 003 000 155 22 0101 ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE

 56,000.00  0.00 -47,950.00  0.00  0.00  8,050.0011 000 000 003 000 155 31 0101 ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE

 0.00  0.00  0.00  53,000.00  0.00  53,000.0011 000 000 003 000 156 22 0101 ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO

 137,990.00  0.00 -137,990.00  0.00  0.00  0.0011 000 000 003 000 156 31 0101 ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO
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 20,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,000.0011 000 000 003 000 165 22 0101 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE 

TRANSPORTE

 220,000.00  0.00 -10,000.00 -118,000.00  0.00  92,000.0011 000 000 003 000 182 22 0101 SERVICIOS MÉDICO-SANITARIOS

 77,000.00  0.00 -7,000.00 -35,000.00  0.00  35,000.0011 000 000 003 000 186 22 0101 SERVICIOS DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS 

COMPUTARIZADOS

 278,000.00  0.00 -254,700.00  0.00  0.00  23,300.0011 000 000 003 000 191 31 0101 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS

 1,010.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,010.0011 000 000 003 000 195 31 0101 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS

 0.00  0.00  0.00  36,960.00  0.00  36,960.0011 000 000 003 000 196 22 0101 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO

 57,400.00  0.00 -50,960.00  0.00  0.00  6,440.0011 000 000 003 000 196 31 0101 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO

 101,000.00  0.00  0.00 -21,000.00  0.00  80,000.0011 000 000 003 000 197 22 0101 SERVICIOS DE VIGILANCIA

 56,100.00  0.00 -6,100.00  0.00  0.00  50,000.0011 000 000 003 000 199 22 0101 OTROS SERVICIOS

 152,275.00  0.00 -24,075.00  0.00  0.00  128,200.0011 000 000 003 000 211 22 0101 ALIMENTOS PARA PERSONAS

 3,625.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3,625.0011 000 000 003 000 214 22 0101 PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS 

MANUFACTURAS

 15,000.00  0.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.0011 000 000 003 000 233 22 0101 PRENDAS DE VESTIR

 19,500.00  0.00 -19,500.00  0.00  0.00  0.0011 000 000 003 000 233 31 0101 PRENDAS DE VESTIR

 2,400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,400.0011 000 000 003 000 239 31 0101 OTROS TEXTILES Y VESTUARIO

 0.00  0.00  0.00  20,800.00  0.00  20,800.0011 000 000 003 000 253 22 0101 LLANTAS Y NEUMÁTICOS

 20,800.00  0.00 -20,800.00  0.00  0.00  0.0011 000 000 003 000 253 31 0101 LLANTAS Y NEUMÁTICOS

 1,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,500.0011 000 000 003 000 261 31 0101 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS

 27,150.00  0.00 -1,650.00  0.00  0.00  25,500.0011 000 000 003 000 262 22 0101 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

 1,500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,500.0011 000 000 003 000 267 31 0101 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

 25,900.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25,900.0011 000 000 003 000 268 31 0101 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.

 750.00  0.00  0.00  0.00  0.00  750.0011 000 000 003 000 269 22 0101 OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

 1,210.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,210.0011 000 000 003 000 282 22 0101 PRODUCTOS METALÚRGICOS NO FÉRRICOS

 300.00  0.00  0.00  0.00  0.00  300.0011 000 000 003 000 283 22 0101 PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES

 1,365.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,365.0011 000 000 003 000 286 22 0101 HERRAMIENTAS MENORES

 241,068.00  0.00 -1,518.00 -95,000.00  0.00  144,550.0011 000 000 003 000 294 22 0101 ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS

 2,700.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,700.0011 000 000 003 000 295 22 0101 ÚTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL 

MÉDICO-QUIRÚRGICOS, DE LABORATORIO Y CUIDADO 

DE LA SALUD

 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,000.0011 000 000 003 000 297 22 0101 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, 

CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y 

TELEFÓNICAS

 21,938.00  0.00  0.00  0.00  0.00  21,938.0011 000 000 003 000 298 22 0101 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

 600.00  0.00  0.00  0.00  0.00  600.0011 000 000 003 000 299 22 0101 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

 225,000.00  0.00  0.00 -135,000.00  0.00  90,000.0011 000 000 003 000 453 22 0101 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y 

AUTÓNOMAS NO FINANCIERAS

 450,000.00  0.00  0.00  633,900.00  0.00  1,083,900.0099 000 000 001 000 453 22 0101 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES DESCENTRALIZADAS Y 

AUTÓNOMAS NO FINANCIERAS

TOTAL ENTIDAD  4,624,728.00  0.00 -780,700.00  0.00  0.00  3,844,028.00


